

Položkový rozpočet

S:	1809	SZ Uherčice REVIZE 4
O:	806	Rozvod potrubí pro kašnu
R:	806	Rozvody potrubí pro kašnu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				853 233,96		159,33		0,00
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	10,00000	102,20	1 022,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	5,00000	210,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	119001422R00	Dočasné zajištění kabelů - v počtu 3 - 6 kabelů	m	2,00000	588,00	1 176,00	0,04	0,08	0,00	0,00
4	120001101R00	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení	m3	3,00000	630,00	1 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3	m3	117,60480	672,00	79 030,43	0,00	0,00	0,00	0,00
		37*0,8*1,1		32,56000						
		26,75*0,8*1,1		23,54000						
		25,11*0,8*1,1		22,09680						
		28,2*0,8*1,3		29,32800						
		9*0,8*1,4		10,08000						
6	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	58,80240	56,00	3 292,93	0,00	0,00	0,00	0,00
		117,6048*0,50		58,80240						
7	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	45,00000	1 365,00	61 425,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		3*3*5		45,00000						
8	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	7,17360	2 310,00	16 571,02	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,60*0,61*9,0		3,29400						
		0,60*0,61*10,6		3,87960						
9	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	294,01200	392,00	115 252,70	0,00	0,29	0,00	0,00
		37*2*1,1		81,40000						
		26,75*2*1,1		58,85000						
		25,11*2*1,1		55,24200						
		28,2*2*1,3		73,32000						
		9*2*1,4		25,20000						
10	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	294,01200	140,00	41 161,68	0,00	0,00	0,00	0,00
		37*2*1,1		81,40000						
		26,75*2*1,1		58,85000						

		25,11*2*1,1		55,24200							
		28,2*2*1,3		73,32000							
		9*2*1,4		25,20000							
11	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	46,48085	497,00	23 100,98	0,00	0,00	0,00	0,00	
		117,6048+45+7,17360		169,77840							
		-108,39195-3,0576-11,848		-123,29755							
12	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	557,77020	33,60	18 741,08	0,00	0,00	0,00	0,00	
		12*46,48085		557,77020							
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	108,39195	770,00	83 461,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
		37*0,8*0,65		19,24000							
		26,75*0,8*0,65		13,91000							
		25,11*0,8*0,65		13,05720							
		28,2*0,8*0,85		19,17600							
		9*0,8*0,95		6,84000							
		3*3*5-0,75*0,75*3,14*5		36,16875							
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,05760	532,00	1 626,64	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,60*0,26*9,0		1,40400							
		0,60*0,26*10,6		1,65360							
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	93,36800	2 590,00	241 823,12	1,70	158,73	0,00	0,00	
		37*0,8*0,35		10,36000							
		26,75*0,8+9*0,6		26,80000							
		25,11*0,8+10,6*0,6		26,44800							
		28,2*0,8		22,56000							
		9*0,8		7,20000							
16	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	101,64800	32,20	3 273,07	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,8*(37+26,75+26,11+28,2+9)		101,64800							
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	46,48085	672,00	31 235,13	0,00	0,00	0,00	0,00	
		117,6048+45+7,17360		169,77840							
		-108,39195-3,0576-11,848		-123,29755							
18	139811119R00	Práce archeologa při výstavbě inženýrských sítí - příplatek	m3	169,77840	532,00	90 322,11	0,00	0,00	0,00	0,00	
		0,60*0,61*9,0		3,29400							
		0,60*0,61*10,6		3,87960							
		37*0,8*1,1		32,56000							
		26,75*0,8*1,1		23,54000							
		25,11*0,8*1,1		22,09680							
		28,2*0,8*1,3		29,32800							
		9*0,8*1,4		10,08000							

19	151931102U00	3*3*5 Paž rýh s 2m hl 6m box středně	m2	45,00000 60,00000	490,00	29 400,00	0,00	0,23	0,00	0,00
20	151931112U00	3*5*4 Odstr paž s 2m hl 6m box středně	m2	60,00000 60,00000	126,00	7 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	00572400R	3*5*4 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI, á 25 kg	kg	60,00000 2,54120 2,54120	322,00	818,27	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				15 160,00		13,41		0,00
22	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	11,84800 11,84800	1 250,00	14 810,00	1,13	13,41	0,00	0,00
23	451315114U00	0,8*(37+26,75+9+26,75+10,6+29+9)*0,1 Podklad vrstva -10cm beton C12/15	m2	1,00000 1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	8	Trubní vedení				218 279,51		16,12		0,00
24	871171121R00	1*1 Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	75,60000	225,00	17 010,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 mm	m	41,00000	240,00	9 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	38,00000	270,00	10 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	894411111R00	Zřízení šachet z dílců,dno C 25/30	kus	1,00000	16 500,00	16 500,00	2,01	2,01	0,00	0,00
28	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,01	0,01	0,00	0,00
29	8-001	Napojení na stávající kanalizaci	ks	1,00000	4 170,00	4 170,00	0,01	0,01	0,00	0,00
30	28314148R	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá	m	145,66000 145,66000	25,80	3 758,03	0,00	0,00	0,00	0,00
31	286134406R	37+9+26,75+25,11+10,6+28,2+9 Trubka SUPERPIPE SDR 17 110 x 6,6 mm tyč voda	m	38,00000 38,00000	1 017,77	38 675,26	0,00	0,08	0,00	0,00
32	286135196R	29+9 Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 40x3,7 mm L100m voda	m	75,60000 75,60000	252,32	19 075,39	0,00	0,05	0,00	0,00
33	286135198R	35,6+40 Trubka ROBUST SUPERPIPE SDR11 50x4,6 mm L100m voda	m	41,00000 41,00000	362,88	14 878,08	0,00	0,04	0,00	0,00
34	55243344.AR	41 Poklop litinový KB 03 D 605 mm pro zatížení 12,5 t	kus	1,00000	2 056,10	2 056,10	0,10	0,10	0,00	0,00
35	592243542R	Deska zákrytová TZK-Q.1 150-63/17	kus	1,00000	5 710,50	5 710,50	1,09	1,09	0,00	0,00
36	592243733R	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1500	kus	5,00000	699,73	3 498,65	0,00	0,02	0,00	0,00
37	592243741R	Dno šachetní TBZ-Q.1 150 V 100	kus	1,00000	25 177,50	25 177,50	5,75	5,75	0,00	0,00
38	592243753R	Skruž šachetní TBS-Q.1 150/100	kus	4,00000	11 542,50	46 170,00	1,74	6,96	0,00	0,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 073,50		0,00		0,91
39	970041060R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 60 mm	m	0,85000 0,85000	1 230,00	1 045,50	0,00	0,00	0,00	0,00
40	970041130R00	0,4+0,15+0,15+0,15 Vrtání jádrové do prostého betonu do D 130 mm	m	0,30000 0,30000	1 760,00	528,00	0,00	0,00	0,00	0,00

41	971028481R00	Vybourání otvorů zeď smíš. pl. 0,25 m2, tl. 90 cm	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00	0,00	0,00	0,46	0,91
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				74 599,93		0,00		0,00
42	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	188,86059	395,00	74 599,93	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				15 043,00		0,00		0,00
43	460010025U00	Vytyčení inženýrská síť zástavba	km	0,15000	4 900,00	735,00	0,01	0,00	0,00	0,00
44	R-04	Geodetické zaměření vedení	m	146,00000	98,00	14 308,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				134 360,12		0,00		0,00
45	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Kč	1,00000	134 360,12	134 360,12	0,00	0,00	0,00	0,00

CELKEM

1 314 750,03